AVIS  DE  CONSTITUTION  Forme  :  EURL
Dénomination : JARDINIER DE FREYA Siège : 20
Chemin De L’ancienne Mairie  38730 CHÉLIEU
D u r é e  :  9 9  a n s  à  c o m p t e r  d e  s o n
immatriculation  au  RCS  de  VIENNE  Capital  :
trois  mille  six  cent  quatre-vingts  euros
(3.680,00 €) Objet : – L’entretien et la gestion
des espaces verts, – Le nettoyage et l’entretien
des  extérieurs  de  propriétés,  y  compris  le
nettoyage et l’entretien des allées et chemins,
terrasses  et  balcons,  –  La  réal isat ion
d’aménagements  paysagers  (hors  maçonnerie